
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Atpūtas komplekss viesnīcā Good Stay Dinaburg SPA
SPA un skaistumkopšana
Piedāvā iespēju atgūt spēkus un relaksēties pēc grūtas darbadienas vai ilga ceļa, kā arī organizēt banketu vai korporatīvus
svētkus līdz pat 25 cilvēkiem ar iespēju pasūtīt ēdienus no viesnīcas restorāna.
  
  Baseins ar pretstraumi – iespēja  izbaudīt ūdens valdzinājumu un tā unikālās īpašības.
  
  SPA hidromasāžas baseins – gaisa un ūdens masāža mazina nogurumu un atjauno enerğiju pēc fiziskas slodzes.
  SPA procedūras - aroma masāža, muguras masāža, ķermeņa masāža, kāju masāža, apkakles zona masāža, anticelulīta
masāža, Ajūrvēdas masāža, šokolādes un medus SPA procedūra.
  Turku pirts ar aromaterapiju – nozīmīga loma ķermeņa ārējās tīrības uzturēšanā un organisma veselības uzlabošanā.
  
  Sauna – labvēlīgi ietekmē ādas stāvokli, palīdz atslābināties un noņem stresu pēc grūtas dienas vai gara ceļojuma.
  
  Banketu zāle (līdz 25 personām) – karaoke sistēma sniegs iespēju tuvo cilvēku kompānijā dziedāt savas iemīļotākās
dziesmas.
  
  Ēdināšana – organizējot banketu un korporatīvos svētkus atpūtas kompleksā, ir iespēja pasūtīt ēdienus no viesnīcas restorāna.
Adrese: Dobeles iela 39, Daugavpils
E-pasta adrese: info@hoteldinaburg.lv
Mājas lapa: http://www.goodstayhotels.com
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts, Baseins, Džakuzi vanna
Ēdināšana: Ir

Pirtis

SPA

 1 / 1


